

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3			класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	913	51	0	45	3	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	986	67	0	61	3	3	0	0	0
из них женщин	851	12	0	7	3	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	38	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
Кабинет "Школа для пациентов с сахарным диабетом" терапевтического отделения КДП																							
202	Врач-эндокринолог	2	3.1											1	2	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
400																							
01																							
Дневной стационар на 4 койки хирургического отделения КДП																							
202	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2							2				1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
400																							
02																							
Центр промышленной медицины КДП																							
103	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат) мобильной поликлиники	2	3.2											1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
351	Заведующий мобильной поликлиникой - врач-терапевт	2	3.2											1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Участок вентиляции, сантехники и печейных газов																							
14	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Слесарь-сантехник	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Слесарь-сантехник	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Слесарь-сантехник (канализационной станции)	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Слесарь кислородной станции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
600	Электросварщик ручной сварки	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 03	Слесарь-ремонтник (по ремонту холодильного оборудования)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 04	Слесарь-ремонтник (по ремонту лифтового оборудования)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтный участок																							
20	Столяр				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
601	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергетики и связи																							
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электромеханик связи									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 05	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по обслуживанию дизель - генератора)	2			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хозяйственный отдел стационара																							
33	Уборщик территории				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Лифтер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Лифтер				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
611	Начальник хозяйственного от-дела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Лифтер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400																							
06																							
202	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400																							
07																							
Группа по благоустройству территории хозяйственного отдела стационара																							
42	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Садовник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400																							
08																							
202	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400																							
09																							
Центральный склад																							
28	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
44	Водитель автомобиля	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
612	Начальник гаража															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
614	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Диспетчер (по автотранспорту)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	Санитарка		3.1		2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Неврологическое отделение																							
75	Санитарка		3.1		2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач РКБ ФГБУЗ ЮОМЦ ФМБА

России
(должность)

(подпись)

Сергей Александрович Пескачев
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Марина Николаевна Мальцева
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
работников Центра и РКБ ФГБУЗ ЮОМЦ
ФМБА России

(должность)

(подпись)

Ирина Ивановна Осетрова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий экономист группы по оплате тру-
да и работе в системе ОМС

(должность)

(подпись)

Светлана Викторовна Кыш
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда кабинета
охраны труда и техники безопасности и
техники безопасности

(должность)

(подпись)

Оксана Александровна Шимко
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заведующий кабинетом эпидемиологии
РКБ ФГБУЗ ЮОМЦ ФМБА России

(должность)

(подпись)

Ирина Викторовна Рабичева
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заведующий отделом лучевой диагностики
РКБ ФГБУЗ ЮОМЦ ФМБА России

(должность)

(подпись)

Лариса Леонидовна Тимофеева
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров РКБ ФГБУЗ
ЮОМЦ ФМБА России

(должность)

(подпись)

Елена Павловна Брюховецкая
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда технического
отдела РКБ ФГБУЗ ЮОМЦ ФМБА России

(должность)

(подпись)

Анна Игоревна Тимошенко
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024
(дата)